[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         г. Весьегонск

14.10. 2022                                                                                                             № 421
Об исполнении бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области за девять месяцев 2022 года
     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 5 статьи 45 Положения о бюджетном процессе в Весьегонском муниципальном округе Тверской области,  утвержденного решением Думы Весьегонского муниципального округа от 29.10.2019 № 18
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области за девять месяцев    2022 года  по доходам в сумме 238 006 578,31 (двести тридцать восемь  миллионов шесть  тысяч пятьсот семьдесят восемь)  рублей 31 коп., по расходам в сумме 247 310 171,83 (двести сорок семь  миллионов  триста десять тысяч сто семьдесят один) рубль  83 коп.  (прилагается) и направить в Думу Весьеггонского муниципального округа.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[image: image1.png]

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                        А.В. Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]